

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：2580502.75
（大写）：贰佰伍拾捌万零伍佰零贰元柒角伍分

投 标 人：靖边县田鑫建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 时 间：2025年8月7日

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除工程					345885.84
1	011705001001	铲除场地混凝土方砖1	1. 铲除混凝土彩砖 250×250×50mm 2. 铲除基层 30cm 厚原土夯实 3. 垃圾运输至弃置点	m2	3753.21	74.15	278300.52
2	011705001002	铲除场地混凝土方砖2	1. 铲除混凝土彩砖 250×250×50mm 2. 拆除 2cm 厚 M10 水泥砂浆 3. 厚 50cmC25 水泥混凝土（不 铲除） 4. 水泥稳定土（ 水泥剂量 6%）（ 不铲除） 5. 压实土基（轻 型标准）	m2	3336.11	9.68	32293.54
3	011705001003	铲除破损混凝土道路	1. 拆除 20cm 厚 C30 混凝土破损 道路 2. 原有石灰土基 层不拆除 3. 垃圾运输至弃 置点	m2	180	46.30	8334.00
4	011714001001	拆除雨水井盖	1. 拆除雨水井井 盖	个	42	150.00	6300.00
5	011714001002	拆除检查井井盖	1. 拆除检查井井 盖	个	45	150.00	6750.00
6	011714003001	拆除道路地沟混凝土 盖板	1. 拆除道路地沟 混凝土盖板 2. 垃圾运输至弃 置点	m	7	19.61	137.27
7	041001005001	拆除丁式路缘石	1. 拆除种植池、 绿化四周的丁式 路缘石 2. 垃圾运输至弃 置点	m	756.91	6.82	5162.13
8	041001005002	拆除丁式路缘石	1. 拆除树坑四周 的丁式路缘石 2. 垃圾运输至弃 置点	m	80	6.27	501.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	041001005003	拆除乙式路缘石	1. 拆除道路两侧 破损乙式路缘石 2. 垃圾运输至弃置点	m	937.2	8.65	8106.78
		改建、新建工程					1890614.61
10	010502030001	更换地沟盖板	1. 更换道路地沟 混凝土盖板 2. 盖板选用陕 09 J16 第 45 页 G B-20	m	7	225.00	1575.00
11	010502031001	检查井	1. 井截面：Φ 1 000圆形砖砌井（ 收口式） D≤600 2. 做法参见：陕 0 9S3-40 3. 检查井内壁：2 0mm 厚 1:2 水 泥砂浆加 5%防水剂抹面 4. 700 重型铸铁 井盖参见：陕 09S 3-101、 102 5. 检查井爬梯采 用：陕 09S-105 、106 6. 检查井防坠网	座	2	4819.41	9638.82
12	011601001001	原有混凝土道路铺 设彩色沥青混凝土	1. 5cm 厚细粒式 彩色沥青混凝土 CAC- 10 2. 热沥青同步碎 石封层 石料 7~ 10m³ /1000 m² 3. 乳化沥青透层 油为 0.7Kg/m² 4. 玻璃纤维土工 格栅（新旧路面 结合 处使用） 5. 清洗打磨原有 混凝土道路面层	m2	5001.38	103.05	515392.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011601001002	道路铺设彩色沥青混凝土	1. 5cm 厚细粒式彩色沥青混凝土 CAC-10 2. 热沥青同步碎石封层 石料 7~10m³ /1000 m² 3. 乳化沥青透层油为 0.7Kg/m² 4. 20cm 厚水泥碎石（水泥剂量 5%，外掺 8%粉煤灰） 5. 平整场地，夯实原土基，夯实密度 >95%（环刀取样）	m2	621.45	150.65	93621.44
14	011601002001	混凝土地面硬化	1. 15cm 厚 C30 水泥混凝土随打随抹平，分块捣制，每块横纵向不超过 6m，缝宽 20mm，沥青砂浆处理，松木条嵌缝，要求平整。 2. 30cm 厚水泥稳定土(6%重量比) 3. 平整场地，夯实原土基，夯实密度 >95%(环刀取样)	m2	3842.26	130.04	499647.49
15	011601002002	混凝土道路修补	1. 20cm 厚 C30 混凝土随打随抹光 2. 原有石灰土（平整修补）	m2	180	106.31	19135.80
16	011601003001	人行道铺设	1. C30 混凝土彩砖厚 25×25×5cm 2. 厚 2cmM10 水泥砂浆 3. 厚 5cm C25 水泥混凝土 4. 清理原有基层	m2	2625.68	156.66	411339.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	011601003002	石材地面硬化	1. 60×60×4cm 花岗岩面层 2. 厚 3cmM10 水泥砂浆结合层 3. 厚 5cm C25 水泥混凝土垫层 4. 清理原有基层	m2	91.04	252.97	23030.39
18	011601005001	重新安装丁式路缘石	1. 花池四周的丁式预制砼（10×25×50cm）路缘石 2. C20 砼现浇背石（10×10cm）	m	756.91	91.53	69279.97
19	011601005002	重新安装树坑板	1. 树坑四周预制砼树坑板 2. 每套树坑长度8m	m	80	260.00	20800.00
20	011601005003	重新安装乙式路缘石	1. 从新安装道路两侧破损乙式预制砼（15×35×50cm）路缘石 2. C20 砼现浇背石（10×10cm）	m	937.2	106.68	99980.50
21	011601007001	维修雨水井安装雨水井篦子	1. 修补雨水井 2. 雨水井筒砌筑 3. 根据施工现状维修	座	42	1330.00	55860.00
22	011601007002	维修检查井安装井盖	1. 修补检查井 2. 井筒砌筑，筒高 1m 以内 3. 检查井防坠网安装 4. 根据施工现状维修	座	45	1330.00	59850.00
23	011601007003	人行道树池砌筑	1. 材料:C30 预制混凝土 2. 尺寸: 125 × 125cm	套	47	150.00	7050.00

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段:房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		拆除工程									
1	011705001001	铲除场地混凝土方砖1	1. 铲除混凝土彩砖 250×250×50mm 2. 铲除基层 30cm 厚原土夯实 3. 垃圾运输至弃置点	m2	借10-1-26; 借10-1-19 换; 1-123; 1-127 换	39.46		17.13	10.92	6.64	74.15
2	011705001002	铲除场地混凝土方砖2	1. 铲除混凝土彩砖 250×250×50mm 2. 拆除 2cm 厚 M10 水泥砂浆 3. 厚 50cmC25 水泥混凝土（不铲除） 4. 水泥稳定土（水泥剂量 6%）（不铲除） 5. 压实土基（轻型标准）	m2	借10-1-26; 1-123; 1-127 换	3.93		3.43	1.44	0.88	9.68
3	011705001003	铲除破损混凝土道路	1. 拆除 20cm 厚 C30 混凝土破损道路 2. 原有石灰土基层不拆除 3. 垃圾运输至弃置点	m2	借10-1-3 换; 1-123; 1-127 换	22.45	0.06	12.75	6.86	4.18	46.3
4	011714001001	拆除雨水井盖	1. 拆除雨水井井盖	个	补子目1		150				150
5	011714001002	拆除检查井井盖	1. 拆除检查井井盖	个	补子目2		150				150

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	011714003001	拆除道路地沟混凝土盖板	1. 拆除道路地沟混凝土盖板 2. 垃圾运输至弃置点	m	借8-3-5;1-123;1-127 换	11.46		3.53	2.87	1.75	19.61
7	041001005001	拆除丁式路缘石	1. 拆除种植池、绿化四周的丁式路缘石 2. 垃圾运输至弃置点	m	借10-1-34;1-123;1-127 换	3.99		1.22	1	0.61	6.82
8	041001005002	拆除丁式路缘石	1. 拆除树坑四周的丁式路缘石 2. 垃圾运输至弃置点	m	借10-1-34;1-123;1-127 换	3.97		0.83	0.91	0.56	6.27
9	041001005003	拆除乙式路缘石	1. 拆除道路两侧破损乙式路缘石 2. 垃圾运输至弃置点	m	借10-1-34;1-123;1-127 换	4.02		2.57	1.28	0.78	8.65
		改建、新建工程									
10	010502030001	更换地沟盖板	1. 更换道路地沟混凝土盖板 2. 盖板选用陕 09J16 第 45 页 GB-20	m	补子目3		225				225

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
11	010502031001	检查井	1.井截面：Φ 1000圆形砖砌井（收口式） D≤600 2.做法参见:陕 09S3-40 3.检查井内壁：20mm 厚 1:2 水泥砂浆加5%防水剂抹面 4.700 重型铸铁井盖参见:陕 09S3-101、102 5.检查井爬梯采用:陕 09S-105、106 6.检查井防坠网	座	借5-3-361;借5-4-1;借5-3-362;借5-4-1;借6-1-52;借6-3-12;借6-1-77;借6-3-17;借9-1-1;借6-1-162;借6-1-160;借5-3-381;借5-3-385;借5-3-540	1587.36	2655.24	75.14	311.87	189.8	4819.41
12	011601001001	原有混凝土道路铺设彩色沥青混凝土	1.5cm 厚细粒式彩色沥青混凝土 CAC-10 2.热沥青同步碎石封层 石料 7~10mm ³ /1000 m ³ 3.乳化沥青透层油为 0.7kg/m ² 4.玻璃纤维土工格栅（新旧路面结合处使用） 5.清洗打磨原有混凝土道路路面层	m2	借2-3-22;借2-3-68;借2-3-15;借2-3-41换;18-1	10.45	83.16	4.74	2.92	1.78	103.05

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	011601001002	道路铺设彩色沥青混凝土	1. 5cm 厚细粒式彩色沥青混凝土 CAC-10 2. 热沥青同步碎石封层 石料 7~ 10m ³ /1000 m ³ 3. 乳化沥青透层油为 0. 7Kg/m ² 4. 20cm 厚水泥碎石（水泥剂量 5%，外掺 8%粉煤灰） 5. 平整场地，夯实原土基，夯实密度>95%（环刀取样）	m2	18-10;18-1;借2-3-22;借2-3-15;借2-3-41 换	11. 51	120. 04	11. 77	4. 56	2. 77	150. 65
14	011601002001	混凝土场地硬化	1. 15cm 厚 C30 水泥混凝土随打随抹平，分块捣制，每块横纵向不超过 6m, 缝宽 20mm，沥青砂浆处理，松木条嵌缝, 要求平整。 2. 30cm 厚水泥稳定土 (6%重量比) 3. 平整场地, 夯实原土基, 夯实密度> 95% (环刀取样)	m2	18-1; 借2-2-9 换; 借2-2-10 *10; 18-8 换; 借2-3-50; 借2-3-52	39. 64	69. 34	6. 87	8. 82	5. 37	130. 04

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
15	011601002002	混凝土道路修补	1. 20cm 厚 C30 混凝土随打随抹光 2. 原有石灰土（平整修补）	m2	18-8 换;18-1	25.43	70.56	2.02	5.16	3.14	106.31
16	011601003001	人行道铺设	1. C30 混凝土彩砖厚 25×25×5cm 2. 厚 2cmM10 水泥砂浆 3. 厚 5cm C25 水泥混凝土 4. 清理原有基层	m2	18-8 换;18-1;18-19	34.18	108.68	2.65	6.93	4.22	156.66
17	011601003002	石材地面硬化	1. 60×60×4cm 花岗岩面层 2. 厚 3cmM10 水泥砂浆结合层 3. 厚 5cm C25 水泥混凝土垫层 4. 清理原有基层	m2	18-8 换;18-1;18-18	53.12	180.69	2.4	10.42	6.34	252.97
18	011601005001	重新安装丁式路缘石	1. 花池四周的丁式预制砼（10×25×50cm）路缘石 2. C20 砼现浇背石（10×10cm）	m	18-24;5-1	21.97	62.96		4.1	2.5	91.53
19	011601005002	重新安装树坑板	1. 树坑四周预制砼树坑板 2. 每套树坑长度 8m	m	补子目4		260				260

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
20	011601005003	重新安装乙式路缘石	1. 从新安装道路两侧破损乙式预制砼（15×35×50cm）路缘石 2. C20 砼现浇背石（10×10cm）	m	18-24;5-1	21.97	78.11		4.1	2.5	106.68
21	011601007001	维修雨水井安装雨水井篦子	1. 修补雨水井 2. 雨水井筒砌筑 3. 根据施工现状维修	座	补子目5		1330				1330
22	011601007002	维修检查井安装井盖	1. 修补检查井 2. 井筒砌筑，筒高 1m 以内 3. 检查井防坠网安装 4. 根据施工现状维修	座	补子目6		1330				1330
23	011601007003	人行道树池砌筑	1. 材料:C30 预制混凝土 2. 尺寸: 125 × 125cm	套	补子目7		150				150

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	031001006001	塑料管	1. 安装部位（室内、外）：室外（开挖深度约 1.5m） 2. 输送介质：雨水 3. 材质：HDPE 双壁波纹管 4. 规格：DN400 5. 连接形式：承插式橡胶圈连接 6. 人工开挖沟槽及回填土	m	借5-1-297；1-7；1-136	152.14	162.25	5.75	29.65	18.04	367.83

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

第 1 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	62.8731	155	9745.33	155	9745.33
2	综合一类工	工日	945.9531	155	146622.73	155	146622.73
3	综合二类工	工日	971.4143	190	184568.72	190	184568.72
4	综合二类工	工日	601.9944	185	111368.96	185	111368.96
5	人工费调整	元	2.4734	1	2.47	1	2.47
二	配比类别						
1	预拌混凝土C15	m3	17.5689	345.13	6063.55	305	5358.51
2	预拌混凝土C30	m3	0.8928	353.98	316.03	335	299.09
3	预拌混凝土C30	m3	0.505	362.83	183.23	335	169.18
4	预拌抗折混凝土C30	m3	755.6567	459.4	347148.69	335	253144.99
5	干混抹灰砂浆DP M20	m3	0.2703	486.73	131.56	486.73	131.56
6	预拌混合砂浆M7.5	m3	0.0568	455.75	25.89	455.75	25.89
7	预拌水泥砂浆1:3	m3	0.1694	460.18	77.95	460.18	77.95
三	材料类别						
1	热轧光圆钢筋HPB300 Φ10以内	kg	376.686	3.37	1269.43	3.23	1216.7
2	六角空心钢(综合)	kg	1.296	3.65	4.73	3.65	4.73
3	塑料薄膜	m2	4514.661	1.96	8848.74	1.96	8848.74
4	不锈钢螺栓M8	副	16	1.3	20.8	1.3	20.8
5	砂布	张	1.7736	1.23	2.18	1.23	2.18
6	圆钉	kg	5.1573	7.01	36.15	7.01	36.15
7	镀锌铁丝Φ0.7	kg	4.0806	7.79	31.79	7.79	31.79
8	镀锌铁丝Φ3.5	kg	1.6506	6.23	10.28	6.23	10.28
9	铁件(综合)	kg	3.7019	4.82	17.84	4.82	17.84
10	铁件	kg	92.2064	4.82	444.43	4.82	444.43
11	冲击钻头Φ8~16	个	0.25	2.86	0.72	2.86	0.72
12	合金钢钻头一字型	个	0.81	6	4.86	6	4.86
13	刻纹机刀片	组	6.1476	40	245.9	40	245.9
14	水泥42.5	t	125.7689	452	56847.54	330	41503.74
15	白水泥	kg	13.656	0.54	7.37	0.67	9.15
16	碎石(综合)	m3	97.8162	181	17704.73	120	11737.94
17	石屑	m3	152.3107	110.54	16836.42	110.54	16836.42
18	60×60×4cm 花岗岩面层	m2	91.9504	110	10114.54	145	13332.81
19	玻璃纤维土工格栅	m2	5501.518	10.62	58426.12	5.25	28882.97
20	煤焦油沥青漆L01-17	kg	0.984	13.78	13.56	13.78	13.56

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

第 2 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
21	改性沥青	kg	6330.2608	4.83	30575.16	4.83	30575.16
22	乳化沥青	kg	4014.7506	4.24	17022.54	4.24	17022.54
23	防水粉	kg	7.4131	39.82	295.19	39.82	295.19
24	嵌缝料	kg	2.894	3.54	10.24	3.54	10.24
25	柴油	kg	480.4146	7.27	3492.61	8.33	4001.85
26	润滑油	kg	0.2172	4.01	0.87	4.01	0.87
27	脱模剂	kg	-193.2558	3.66	-707.32	3.66	-707.32
28	高压风管 Φ 25-6P-20m	m	0.09	12.65	1.14	12.65	1.14
29	成品防坠网	付	2	12	24	32	64
30	水	m3	699.1609	5.63	3936.28	5.63	3936.28
31	电	kW·h	273.9136	0.71	194.48	0.71	194.48
32	煤	t	1.3495	665.49	898.08	665.49	898.08
33	木模板	m3	0.2181	1921.1	418.99	1860	405.67
34	钢模板	kg	647.7724	4.98	3225.91	4.98	3225.91
35	零星卡具	kg	1.172	10.23	11.99	10.23	11.99
36	木支撑	m3	0.1826	1746.08	318.83	1860	339.64
37	C30 混凝土彩砖厚 25×25×5cm	m2	2678.1936	60	160691.62	80	214255.49
38	预制砼（10×25×50cm）路缘石	m	764.4791	57	43575.31	55	42046.35
39	预制砼（15×35×50cm）路缘石	m	946.572	57	53954.6	70	66260.04
40	水泥砂浆M10	m3	54.089	477.88	25848.05	477.88	25848.05
41	水泥砂浆M15	m3	2.7995	482.3	1350.2	482.3	1350.2
42	石灰砂浆1:3	m3	13.8917	396.46	5507.5	396.46	5507.5
43	素水泥浆	m3	0.082	677.1	55.52	677.1	55.52
44	混凝土C30	m3	2.7401	371.68	1018.44	335	917.93
45	彩色沥青混凝土	m3	283.9529	3630	1030749.03	1260	357780.65
46	其他材料费(占材料费)	元	25956.4363	1	25956.44	1	25956.44
47	拆除雨水井盖	个	42	150	6300	150	6300
48	更换地沟盖板	m	7	225	1575	225	1575
49	维修检查井安装井盖	座	45	1330	59850	1330	59850
50	拆除检查井井盖	个	45	150	6750	150	6750
51	重新安装树坑板	m	80	260	20800	260	20800
52	维修雨水井安装雨水井篦子	座	42	1330	55860	1330	55860
53	人行道树池砌筑	套	47	150	7050	150	7050
54	材料费调整	元	1.7348	1	1.73	1	1.73
55	预拌混凝土C15	m3	17.5689	345.13	6063.55	305	5358.51

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

第 3 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
56	预拌混凝土C30	m3	0.8928	353.98	316.03	335	299.09
57	预拌混凝土C30	m3	0.505	362.83	183.23	335	169.18
58	预拌抗折混凝土C30	m3	755.6567	459.4	347148.69	335	253144.99
59	干混抹灰砂浆DP M20	m3	0.2703	486.73	131.56	486.73	131.56
60	预拌混合砂浆M7.5	m3	0.0568	455.75	25.89	455.75	25.89
61	预拌水泥砂浆1:3	m3	0.1694	460.18	77.95	460.18	77.95
四	机械类别						
1	机械费调整	元	3.8504	1	3.85	1	3.85
2	气体测定设备	台班	0.04	41.08	1.64	41.08	1.64
3	履带式推土机功率(kW) 75	台班	11.1255	1158.22	12885.78	1218.11	13552.08
4	履带式推土机功率(kW) 105	台班	6.8008	1285.58	8742.97	1350.02	9181.22
5	轮胎式装载机斗容量(m3) 1	台班	0.7022	749.66	526.41	805.55	565.66
6	轮胎式装载机斗容量(m3) 1.5	台班	5.6206	859.58	4831.36	921.86	5181.41
7	平地机功率(kW) 120	台班	3.0738	1277.44	3926.6	1335.71	4105.71
8	钢轮内燃压路机工作质量(t) 8	台班	2.4853	530.05	1317.33	551.03	1369.47
9	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	5.7634	658.3	3794.05	692.32	3990.12
10	钢轮内燃压路机工作质量(t) 18	台班	0.4661	1057.52	492.91	1143.09	532.79
11	轮胎压路机工作质量(t) 16	台班	1.4057	851.84	1197.43	900.18	1265.38
12	钢轮振动压路机工作质量(t) 12	台班	6.4101	951.68	6100.36	1014.22	6501.25
13	钢轮振动压路机工作质量(t) 15	台班	4.1047	1227.65	5039.13	1319.13	5414.63
14	钢轮振动压路机工作质量(t) 18	台班	0.7022	1397.05	981.01	1510.11	1060.4
15	电动夯实机夯击能量(N·m) 250	台班	2.5785	26.78	69.05	26.78	69.05
16	手持式风动凿岩机	台班	7.308	12.25	89.52	12.25	89.52
17	汽车式沥青喷洒机箱容量(L) 4000	台班	0.9559	802.05	766.68	833.28	796.53
18	沥青混凝土摊铺机装载质量(t) 12	台班	0.7022	1707.48	1198.99	1771.12	1243.68
19	光轮压路机工作质量(t) 12	台班	15.8232	685.2	10842.06	719.22	11380.36
20	载重汽车装载质量(t) 2.5	台班	0.04	528.53	21.14	549.87	21.99
21	载重汽车装载质量(t) 8	台班	0.1064	682.38	72.61	720	76.61
22	自卸汽车装载质量(t) 15	台班	57.1984	1267.97	72525.86	1324.08	75735.26
23	电动三轮车≤1t	台班	5.2514	314.01	1648.99	314.01	1648.99
24	灰浆搅拌机拌筒容量(L) 200	台班	0.1193	289.83	34.58	289.83	34.58
25	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L) 20000	台班	0.0135	334.87	4.52	334.87	4.52
26	水泥稳定碎石拌和站(RB400)92kW/h	台班	0.7022	1298.4	911.74	1372.11	963.5
27	钢筋调直机直径(mm) 14	台班	0.1673	36.61	6.12	36.61	6.12
28	钢筋切断机直径(mm) 40	台班	0.0598	42.17	2.52	42.17	2.52

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县六中校园硬化采购项目

第 4 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
29	钢筋弯曲机直径(mm) 40	台班	0.1451	25.97	3.77	25.97	3.77
30	木工圆锯机直径(mm) 500	台班	0.2554	26.05	6.65	26.05	6.65
31	木工平刨床刨削宽度(mm) 500	台班	0.0479	23.25	1.11	23.25	1.11
32	木工双面压刨床刨削宽度(mm) 600	台班	0.1384	50.4	6.98	50.4	6.98
33	柴油发电机组功率(kW) 30	台班	0.04	407.29	16.29	458.49	18.34
34	电动空气压缩机排气量(m3/min) 3	台班	3.654	121.42	443.67	121.42	443.67
35	混凝土路面刻纹机	台班	25.1668	54.26	1365.55	54.26	1365.55
五	主材类别						
1	橡胶圈(综合)	个	2.472	35	86.52	35	86.52
2	黄土	m3	1164.5506	12	13974.61	12	13974.61
3	HDPE 双壁波纹管	m	12.72	146.02	1857.37	146.02	1857.37
4	Φ700球墨铸铁井盖(D250级) Φ700 重型	套	2.02	500	1010	500	1010
合计					2700563.59		1956730.98